

دستاوردهای نظام فرسوده سلطه در باتلاق سوریه

امریکا، انگلستان و فرانسه سه کشور پیشران نظام سلطه غرب که خود را مدعی هژمون مسلط جهانی می‌دانند و هر سه در نظام فرسوده و تحت سلطه شورای امنیت دارای حق وتو هستند پس از راهاندازی عملیات روانی و به کارگیری همه ظرفیت‌های رسانه‌ای و تبلیغاتی خود به بهانه انهدام انبارهای شیمیایی (بهانه واهی و پوچی که در عراق نیز دستاویز آنان قرار گرفت ولی هرگز ثابت نشد)، حتی همه قوانین خودنوشته بین‌المللی را زیر پا گذاشته و چوب حراج به اعتبار بین‌المللی خود زده و در یک اقدام وحشیانه و قرون وسطایی، کشور سوریه و یک عضو سازمان ملل متحد را که حدود یک دهه است که در خط مقدم مبارزه با تروریسم بیشترین آسیب را از ترورистهای تولید شده در کارگاه نظام سلطه غرب دیده‌است آماج بیش از ۱۰۰ موشک مرن خود قرار دادند.

چه دلیلی وجود دارد که سه کشور دارای حق وتو به خود اجازه بدهند بدون اطلاع و اجازه سازمان ملل و بر اساس یک گمانه‌زنی متوهمانه و خودساخته به استققلال و تمامیت ارضی یک عضو سازمان ملل تعرض کنند. حمله یاغی‌های غربی به سوریه در دست در زمانی صورت می‌گیرد که محور مقاومت موفق به مهار تروریسم غرب ساخته شده و تشت رسوایی مثلث توحش عبری، غربی، وهاپی از بام بر زمین افتاده و آبروی نداشته آنان بر باد رفته‌است. تلاش مذبحخانه غرب در سوریه بیش از آنکه یک اقدام نظامی باشد یک قمپز رسانه‌ای بود. همه قرائن و شواهد نشان می‌دهد که در پس عوامفریبی غرب اهداف دیگری عامل این انتحار نظامی بوده‌است:

۱- نابود کردن زیرساخت‌های سوریه که هدف مشترک تمامی اقدامات نظامی مستقیم و غیرمستقیم غرب در سطح جهان است.
۲- تلاش برای براندازی نظام سوریه و اسقاط فشار اسد.
۳- کمین تنفس مصنوعی به تروریست‌های غرب‌ساخته و ممانعت از اضمحلال و نابودی کامل آنان.
۴- راضی نگه‌داشتن رژیم‌های صهیونیستی و سعودی‌های حاکم بر حجاز.
۵- ایجاد اختلال در مسیر گروه حقیقت یاب سازمان ملل متحد و غبار آلود کردن صحنه و از بین بردن شواهد و مدارک موجود مبنی بر تجهیز تروریست‌ها به سلاح‌های غیرمтарف و کشتار جمعی توسط غرب.

۶- تلاش برای هم‌افزایی و حفظ انسجام ائتلاف منطقه‌ای علیه مقاومت به رهبری رژیم سعودی حاکم بر حجاز.

۷- بستن ساری برای فروش سلاح و مهمات بیشتر به کشورهای عربی و غلبه بر بحران بیکاری داخلی.

این اقدام عجولانه و قمپزی شکل سه کشور یاغی نه تنها به نتایج مورد نظر آنها منتهی نشده بلکه دستاوردهای مهمی علیه آنان و محور مقاومت با خود به همراه آورده‌است:

۱- روزنامه‌ها و رسانه‌های تحت کنترل نظام سلطه نظیر گار دین، ایندپیندنت و بدیعوت آخارونوت این اقدام را نفوق و بی‌نتیجه و بر ضد اعتبار سه کشور به و سود محور مقاومت ارزیابی کر کرده‌اند.
۲- تصویری کرمز و یاغی و ناقص سخنان خود کشورها و ملت‌ها از متجاوزان در افکار عمومی جهانی ترسیم شده‌است.
۳- مرد سوریه و فشار اسد با بی‌اعتنایی و خونسردی و مصمم مثل روزهای قبل سر کار خود حاضر شدند و به علاوه در سراسر سوریه مراسم جشن و سرور برپا شد.
۴- افکار عمومی جهانی علیه محور ائتلاف برای شرارت و به نفع محور مقاومت ساماندهی و برانگیخته شده‌است.
۵- موجب تقویت موقعیت محور الله در انتخابات لبنان شده‌است.
۶- استقامت موشک‌های مدرن غرب با سیستم پدافندی ۴۰ سال پیش روسی، یک افتضاح نظامی برای غرب محسوب شده‌است.
۷- سران سه کشور یاغی از سوسی مردم، شخصیت‌های سیاسی و صاحب نفوذ، احزاب سیاسی و اصحاب رسانه کشورشان به شدت تحت فشار قرار گرفته و این اقدام را ناپخته، عجولانه و سادهدانیشانه دانسته و آن را محکوم کرده‌اند.

۸- عزم مردم و مسئولان ایران را برای دفاع از توانمندی موشکی از یکسو و تقویت محور مقاومت از سوی دیگر جزم نموده است.
۹- اسامیر ملل محتج یک قدم دیگر به مرز نزدیک تر شد و نشان داد سازمانی خنثی و ناکارآمد است که نمی‌تواند در برابر کشورهای یاغی از کشورهای عضو دفاع و مشکلات موجود در جهان را مدیریت کند.

۱۰- این اقدام خوددسرانه و باجگیرانه، عملاً افکار عمومی جهانی را به سمت ضرورت اعمال تغییرات فوری ساختاری در سازمان ملل متحد و شورای امنیت و کارآمد کردن آن (با توجه به تغییر کانون‌های قدرت و از بین رفتن هژمون غربی و...) بسیج نموده‌است.

در این راستا شایسته است دستگاه دیپلماسی ایران با توجه به تغییر مبانی و کانون‌های قدرت در جهان و اضمحلال هژمون غربی با روحیه و رویکرد انقلابی موضوع راه اندازی خط تماس با قدرت‌های منطقه‌ای برای اعمال تغییرات در سازمان ملل را با جدیت تمام مدیریت نماید.

حزب‌آرغوزیر دفاع کشورمان تأکید کرد

حمایت جانیه ایران از ملت عراق

امیرحاکمتی، ضمن تبریک پیروزی‌های بزرگ عراق بر تروریسم، بر آمادگی همه جانبهٔ جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ملت عراق همچون گذشته تأکید کرد.
به گزارش مهر، امیرسررتپ حاتمى که به عراق سفر کرده است، روز گذشته در دیدار با رئیس ستاد ارتش عراق و هیئت نظامی این کشور، ضمن تبریک پیروزی بزرگ عراق بر تروریسم، بر آمادگی همه جانبه جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ملت عراق همچون گذشته تأکید کرد. وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه عراق در سایه وحدت ملی، تدبیر مراجع، تلاش مسئولان، شادات رزمندگان و جوانان عراقی به این دستاوردها رسیده است، اظهار داشت: نگاه جمهوری اسلامی ایران به عراق، نگاهی فراگیر و بر مبنای عراق واحد و یکپارچه است و معتقدیم امنیت و ثبات عراق برای کل منطقه اهمیت دارد.
امیرحاکمتی با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های وزارت دفاع ایران، آمادگی این را نشان داد که عراق با همکاری ایران در زمینه‌های دفاع از اعلام کرد، روی به گسترش دو کشور در زمینه مبارزه با تروریسم با هدف پاسکازی کامل اراضی عراق از لوث تروریست‌ها در نقش باز و برادرانه جمهوری اسلامی ایران در پیروزی‌های عراق بر داعش قدردانی کرد. وی با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت امنیتی عراق اظهار داشت: عراق پیروزی بر داعش اعلام کرده و نیروهای ارتش و جش‌الشعبی در حال پاسکازی برخی نقاط آوده هستند و دستاوردهای بزرگی در زمینه‌های امنیتی به دست آورده‌اند.
سرلشکرالغلامی با بیان اینکه ایران همواره در رستنی‌ها و دوران مبارزه با داعش با عراق بوده است، تصریح کرد: ما شاهد بودیم که در آن مقطع خون دو ملت در هم آمیخت و مطمئن هستیم در روند بازسازی آینده عراق در زمینه‌های مختلف به ویژه تأمین نیازمندی‌های دفاعی عراق و بازسازی اقتصادی نیز شما با ما خواهید بود.

۲روزنامه جوان | شماره ۵۳۲۰ | پنج‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ | ۳ شعبان ۱۴۳۹ | سرویس سیاسی | ۸۸۹۸۹۴۳۶

اخباریک

رهبر معظم انقلاب در دیدار وزیر، مسئولان و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات:

وزارت اطلاعات باید در جناح انقلاب باشد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار وزیر و مسئولان و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات، مجموعه وزارت را برآمده از انقلاب و فرزندان امام و انقلاب خواندند و با تأکید بر لزوم حرکت انقلابی و انقلابی ماندن صد در صد وزارت اطلاعات، با اشاره به ایجاد گوناگون جنگ اطلاعاتی جبهه وسیع دشمنان با نظام اسلامی، گفتند: یکی از محورهای مهم و اصلی این جنگ، «نفوذ و تأثیرگذاری بر نظام محاسباتی مسئولان» و «تغییر باورهای مردم» است که در این جنگ، علاوه بر دفاع و بستن نفوذگاه‌ها، باید تهاجم نیز انجام، و از هر گونه غفلت و ساده اندیشی جدا پر هیز شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان با اشاره به حلول ماه شعبان، این ماه را همچون ماه‌های رجب و رمضان، بستری مناسب برای ارتباط بیشتر با خدا

و انس با قرآن و استفاده از ده‌های پرمضمون وارده و معرفت اندوزی و پرشمرند و با اشاره به شکل گیری وزارت اطلاعات بعداز پیروزی انقلاب اسلامی افزودند: مجموعه اطلاعاتی از ابتدا، سالم و خالص تشکیل شد و تاکنون نیز به همین صورت باقی مانده و امتحان‌های خوبی پس داده‌است.

وزارت اطلاعات باید انقلابی بماند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه آحاد وزارت اطلاعات پدید آمده انقلاب و فرزندان امام و انقلاب هستند، خاطرنشان کردند: بر همین اساس وزارت اطلاعات و همه کارکنان آن باید همواره صد در صد انقلابی بمانند و انقلابی حرکت کنند. ایشان، وزارت

مدیرمسئول «جوان» با اشاره به آیین‌نامه حمایت حقوقی عنوان کرد

مدیرمسئول روزنامه جوان با بیان اینکه آیین‌نامه حمایت حقوقی از فعالیت پیام‌رسان‌های داخلی می‌تواند، حامی و پشتیبان پیام‌رسان‌های داخلی باشد تا آنها بقا و دوام یابند و به رسمیت شناخته شوند، گفت: از طرف دیگر آیین‌نامه حمایت حقوقی از فعالیت پیام‌رسان‌های داخلی، نظارت دارد که حریم خصوصی مردم در پیام‌رسان‌های داخلی محترم شمرده شود و مسردم هم به این پیام‌رسان‌ها اعتماد کنند.

ایستای دولت یا ایستانی غریبه‌ها؟!

فرمای آشوبی که دراوش گنابادی در آن چهار نیروی نظامی کشور را به شهادت رساندند، مدیر سایت مجذوبان نور رسانه حامیان نورعلی تابنده(رهبر صاحب و نظیر فرقه‌شان از اغتشاش و جنایت شب قبل، به طور همزمان هم خبرگزاری دولتی ایسنا را برای مصاحبه در اختیار داشت و هم رادپورفراد!ا! طبیعتا رادپورفراد کارش قابل درک بود اما خبرگزاری دولتی ایسنا چگونه؟! خبرگزاری ایسنا در آن روزی که خانواده‌های چهار شهید ناجا و بسیج داغدار جنایت بودند، رسماً در اختیار مصاحبه مدیر رسانه اصلی دراوش قرار گرفت، بدون آنکه کوچک‌ترین جهت گیری خاصی در آن مصاحبه وجود داشته باشد. فرهاد نوری، مدیر سایت مجذوبان نور در آن مصاحبه هر گونه عاملیت دراوش در شهادت چهار نیروی حافظ امنیت شهر را تکذیب کرد؛ فرصت دفاع از خودخواسته را یافت که آغازگر خشونت نبودیم و راهیمیایی ما مسالمت آمیز بود و ... این در حالی بود که حداقل قاتل سه مامور ناجا که در ارویش گنابادی بود، سر صحنه دستگیر شده بود!ا!ا! ایسنا باید در خدمت تطهیر اغتشاشگران و اخلاخل گران امنیت مردم قرار می‌گرفت؟

نمونه‌های دیگری هم وجود دارد که نشان می‌دهد خبرگزاری ایسنا گرچه از بودجه بیت المال اداره می‌شود و وابسته به دولت جمهوری اسلامی ایران است، اما به شکلی نامحسوس مسیر دیگری را در خبررسانی طی می‌کند.

نوع خبررسانی ایسنا در مورد ادعای کذایی غرب پیرامون

ویژه

پایگاه خبریروزنامه جوان | شماره ۵۳۲۰ | پنج‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ | ۳ شعبان ۱۴۳۹ | سرویس سیاسی | ۸۸۹۸۹۴۳۶

رهبر معظم انقلاب در دیدار وزیر، مسئولان و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات:

برای غلبه بر دشمن، علاوه بر دفاع باید برنامه تهاجم نیز داشت به گونه‌ای که زمین‌بازی به وسیله دستگاه اطلاعاتی ما تعیین شود.
■ کوچک‌ترین تردید در باره صلاحیت افراد باید منکس شود
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه برزی بلندمدت با پیش‌بینی رویدادهای آینده، و تحلیل و بررسی دقیق اطلاعات را یکی از راه‌های مقابله مجموعه اطلاعاتی کشور با طر‌احی جبهه مقابل برشمردند. ایشان یکی دیگر از راه‌های مقابله با تهاجم جبهه مقابل را جدی گرفتن موضوع نفوذ دانستند و افزودند: فردی که می‌خواهد در نظام جمهوری اسلامی،امانت‌دار کشور و مردم باشد باید صلاحیت داشته باشد بنابراین کوچک‌ترین تردید درباره صلاحیت افراد باید منکس شود و دستگاه‌ها نیز موظف به عمل براساس نظر وزارت اطلاعات هستند

مبارزه با فساد را جدی بگیرد

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، دستگاه‌های اطلاعاتی کشور را به همکاری، هم‌افزایی و رقابت حرفه‌ای توصیه کردند. ایشان همچنین به موضوع «مبارزه با فساد» اشاره کر کردند و گفتند: باید موضوع مبارزه با فساد بسیار جدی گرفته و با شش‌پان‌های اصلی آن مقابله شود، زیرا فساد موجب انزهام و شکسته شدن روحی و روانی افراد و جامعه می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی، فساد را در بسیاری از موارد ناشی از روحیه زاده‌طلبی و شرافتی‌گری و تحمل پرستی دانستند و خاطرنشان کردند: اینکه امام بزرگوار بارها بر حفظ زی طلبگی و داشتن زندگی ساده و معمولی مسئولان تأکید داشتند، به همین علت بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: مسئولان در نظام اسلامی نمی‌توانند این تصور را داشته باشند که چون مسئولان در کشورهای دیگر از امکانات گوناگون برخوردارند، پس در نظام اسلامی نیز چنین مواردی مباح است.ایشان تأکید کردند: در نظام جمهوری اسلامی ما با امام‌سالم به‌دنبال حکومت پیامبر اسلام(ص) و امیرالمومنین(ع) هستیم، بنابراین باید با روحیه شرافت‌گری و شهنوترانی به شدت مقابله شود.

شویم ضربه خواهیم خورد.

تغییر محاسبات تصمیم گیران، برنامه دشمن است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با اشاره به ابعاد این جنگ پیچیده اطلاعاتی، گفتند: در این جنگ، شیوه‌ها و روش‌های مختلفی در دستور کار است، از «نفوذ و سرقت اطلاعات» و «تغییر محاسبات تصمیم گیران» و «تغییر باورهای مردم» تا «یجاد ناسامانی مالی و اقتصادی» و «یجاد اشتغکی‌های امنیتی». ایشان با اشاره به مسائل اخیر در بازار ارز، افزودند: این‌ها مسائل دقت بیشتری می‌شود، رد پای بیگانه و دستگاه‌های اطلاعاتی ارائه مشهود است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: باید در این جنگ و در مقابل برنامه‌های جبهه مقابل ایستاد و

مدیرمسئول «جوان» با اشاره به آیین‌نامه حمایت حقوقی عنوان کرد

مدیرمسئول روزنامه جوان با بیان اینکه آیین‌نامه حمایت حقوقی از فعالیت پیام‌رسان‌های داخلی می‌تواند، حامی و پشتیبان پیام‌رسان‌های داخلی باشد تا آنها بقا و دوام یابند و به رسمیت شناخته شوند، افزود: از طرف دیگر آیین‌نامه حمایت حقوقی از فعالیت پیام‌رسان‌های داخلی، نظارت دارد که حریم خصوصی مردم در پیام‌رسان‌های داخلی محترم شمرده شود و مردم هم به این پیام‌رسان‌ها اعتماد کنند. مدیر مسئول روزنامه جوان خاطرنشان کرد: قوه قضائیه در تعامل با مدیران این پیام‌رسان‌های داخلی

استفاده دولت سوریه از سلاح شیمیایی گاه‌نوعی تأییدار القا

می‌کند؛ گویا که در واقع دولت سوریه چنین کاری را انجام داده است. اجازه بدهید تیرت یکی از اخبار کانال تلگرامی ایسنا را باهم مرور کنیم: «پاریس در صورت راستی‌مجمد سلاح شیمیایی، برای حمله به سوریه تردید نمی‌کنیم.» این تیرت‌وقتی در متن خبر انشاده‌ای به عدم حمله شیمیایی و کذب بودن کلمه «مجدد» نمی‌شود و وقتی حتی در تیرت ایسنا کلمه‌مجددبرای تأکید بیشتر داخل گیومه قرار گرفته، یعنی که منتشر دهنده پذیرفته که حمله شیمیایی بار اول هم دروغ نبوده و ممکن است برای بار دوم به‌انجام شود!ا!ا! موضع دولت جمهوری اسلامی که ایسنا موظف است مواضع خود را بر آن تطبیق دهد، اینگونه است!؟

به نظر می‌رسد برخی رسانه‌های دولتی در سایه حمایت مالی و معنوی دولت به جای پیشبرد اهداف نظام، تبدیل به دفاتر داخلی رسانه‌های معاند شده‌اند. چنین رسانه‌هایی وقتی از بیت المال تغذیه می‌شوند و به رسمیت دولت هستند، طبیعتا نمی‌توانند حسب سلیقه شخصی و مطابق نظرات معاندین نظام مصاحبه و خبر بزنند. روشن است وظیفه خبررسانی با این مدل ادا‌های بی طرفی که در واقع جهت‌گیری‌اش به سوی معاندین نظام است، متفاوت خواهد بود. در دنیای رسانه تغییر یک کلمه کلی تغییر در معنا ایجاد می‌کند. نقل قول مستقیم در مورد اینکه «دراوش هرگز آغازگر خشونت نبود» را می‌توان با «مدیر سایت مجذوبان مدعی شد که آغازگر خشونت نبوده‌اند، اما شاهدان عینی این اظهارات را تأیید نمی‌کنند» جایگزین کرد و مفهومی متفاوت را انتقال داد. آ! مدیران ایسنا این موارد را نمی‌دانند؟!

اصلاح طلبان و گریز از انتخاب شهردار زن

با استغفای مجدد و بی شهردار شدن یا پخت، حالا اصلاح طلبان مجدی در صدد انتخاب یک شهردار هستند.

خبرها حکایت از بررسی غیررسمی گزینه‌های پیشنهادی دارد و آنچنان که رسانه‌های اصلاح طلب می‌گویند دو سه نفری شانس بیشتری در این میان دارند. اما باز هم به رغم ادعاهای اصلاح طلبان در اطلاعات و انتقادات خود را بر محور

پایگاه خبریروزنامه جوان | شماره ۵۳۲۰ | پنج‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ | ۳ شعبان ۱۴۳۹ | سرویس سیاسی | ۸۸۹۸۹۴۳۶

فکر

باید موضوع مبارزه با فساد بسیار جدی گرفته و با شریان‌های اصلی آن مقابله شود، زیرا فساد موجب انزهام و شکسته شدن روحی و روانی افراد و جامعه می‌شود. اینکه امام بزرگوار بارها بر حفظ زی طلبگی و داشتن زندگی ساده و معمولی مسئولان تأکید داشتند، به همین علت بود.

شویم ضربه خواهیم خورد.

تغییر محاسبات تصمیم گیران، برنامه دشمن است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با اشاره به ابعاد این جنگ پیچیده اطلاعاتی، گفتند: در این جنگ، شیوه‌ها و روش‌های مختلفی در دستور کار است، از «نفوذ و سرقت اطلاعات» و «تغییر محاسبات تصمیم گیران» و «تغییر باورهای مردم» تا «یجاد ناسامانی مالی و اقتصادی» و «یجاد اشتغکی‌های امنیتی».

ایشان با اشاره به مسائل اخیر در بازار ارز، افزودند: این‌ها مسائل دقت بیشتری می‌شود، رد پای بیگانه و دستگاه‌های اطلاعاتی ارائه مشهود است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: باید در این جنگ و در مقابل برنامه‌های جبهه مقابل ایستاد و

گريز پناه خبر

رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهدای فاطمینو:

از قدیم به برادران هزاره نگاه ستایشگرانه‌ای داشتم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: بنده از قدیم به برادران هزاره افغانستان نگاه ستایش‌گرانه‌ای داشتمن چرا که از نزدیک دیده بودم طلبه‌های شان با ما مانوس بوده و از قدیم با آنها آشنا بودم.

به گزارش فارس، در ایام نوروز ۹۷، مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) بار دیگر با اعضای خانواده شهدای مدافع حرم لشکر فاطمینو دیدار کردند. در این دیدار صمیمانه که در روز پنج‌شنبه نهم فروردین ماه در تالار آیینه حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا(ع) انجام شد، خانواده‌های شهیدان اخلاقی، موسوی، سید حسن حسینی (سیدحکیم)، محمداکرم ابراهیمی (حاج رئوف)، مهندس مصطفی کریمی، سیدروح‌الله موسوی (سیدپیمان)، حسین داداحمدی، نعمت‌الله نجفی، جاوید یوسفی و محمدتوسلی حضور داشتند. اشتیاق به دیدار یان میان خانواده‌های شهدای افغانستانی در جغرافیای مقدس مشهد که معطر به وجود هشتمین امام شیعیان است، وصف‌ناشدنی است. این اشتیاق با ورود رهبر معظم انقلاب به سالن، بروز یافته و فریاد شعار و صلوات را در استقبال از رهبرشان نثار کردند. وقتی احوالپرسی گرم و صمیمی مقام معظم رهبری با خانواده شهدای فاطمینو در قاپ محل این دیدار صمیمانه نقش بست، معظم‌له به ایراد سخنی در مورد خانواده‌های شهدای افغانستانی پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سابقه انقلابی خانواده‌های افغانستانی فرمودند: بنده از قدیم به برادران هزاره افغانستان نگاه ستایش‌گرانه‌ای داشتم چرا که از نزدیک دیده بودم طلبه‌های شان با ما مانوس بوده و از قدیم با آنها آشنا بودم. جمعیت زیادی از خانواده‌های افغانستانی به ایران آمدند و در انقلاب و دفاع مقدس با ما همراهی کردند.

ایشان را ادامه با اشاره به پیشقدم بودن خانواده‌های فاطمینو در قضایای مختلف گفتند: در قضایای سوریه، دفاع از حرم حضرت زینب(س) و حره‌های مطهر در عراق و مسئله داعش، برادران افغانستانی و هزاره از مجموعه‌های پیشقدم در این فضا یابوند که هم خوب شرکت کردند و هم خوب جنگیدند. ما برای شهدای شما فاطمینو آ ارزش قائل هستیم و این قضایا از جمله حوادثی است که در طول تاریخ اسلام نظیر آن را کم‌داشتیم.

رهبر معظم انقلاب در ادامه تصریح کردند: آنها شهدای مدافع حرم لشکر فاطمینو! در پاسخ به احساس وظیفه دینی و شعبی و ولایی، وارد میدان سختی شدند و امتحان خوبی پس دادند و به شهادت رسیدند. از نظر من، خانواده‌های شهدا! لحاظ صبر و مقاومت با فاصله پشت سر شهدا قرار دارند

چرا که در عین حال خانواده‌ها صبر می‌کنند و شکایت نمی‌کنند.

ایشان با اشاره به صبر خانواده‌های شهدای فاطمینو گفتند: اگر صبر خانواده‌های شهدای لشکر فاطمینو نبود، مطمئناً این حماسه بزرگ شکل نمی‌گرفت و این صبر خانواده‌هاست که علاقه‌مندان را پیش می‌برد. امید من این است که در قیامت از شفاعت شهدای شما فاطمینو! و در اینجا دعای شهدای شما بهر مند شویم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهار داشتند: بعضی از خانواده‌ها دو شهید دادند و این به‌خاطر احساس دینی است که دارند. پاره جگر این‌ها میدان خطری بود که سرنوشتن معلوم نیست. خانواده‌ها قدر این زحمت‌ها را بدانند که پیش‌خدا عز هستند. شهدای با چهار فرزند به‌شهادت رسیده است، اینها خیلی بارش است. خداوند به شما صبر و اجر بدهد و در دنیا و آخرت عز برز سیدتان شاه‌الله ما هم بهر یک شهدای شما عاقبت‌بخیر باشیم و در قیامت با شما مشغور شویم. بعد از پایان بیانات معظم‌له دیدار رودر رو خصوصی با خانواده هر شهید صورت گرفت.

در این دیدار رهبر معظم انقلاب خطاب به مادر شهید مصطفی کریمی گفتند: «شما هم دختر شهید، هم خواهر شهید و هم مادر شهید راه ولایت هستید. با خداوند و خاطرات شهدای رانگه دارد و بدو به‌صورت مقاله نوشته و نگهداری کنید.» دکتر علی کریمی برادر مهندس شهید مصطفی کریمی نامه‌ای را در محضر مبارک امام خامنه‌ای (دامت بر کاته) قرائت کرد.

پایگاه خبریروزنامه جوان | شماره ۵۳۲۰ | پنج‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ | ۳ شعبان ۱۴۳۹ | سرویس سیاسی | ۸۸۹۸۹۴۳۶

نماینده ولی فقیه در سپاه:

سپاه خود را در دایره جناح‌های سیاسی نمی‌پندارد

نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: سپاه پاسداران با حفظ هویت انقلابی و مردمی، هیچ‌گاه خود را در دایره محدود جریان‌ها و جناح‌های سیاسی نمی‌پندارد.

به گزارش سپاه نیوز، حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، در جلسه‌ی یادآور روز بزرگ پاسدار اسلام ناب محمدی(ص)، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و روز پاسدار و در آستانه دوم اردیبهشت ماه، سالروز تصویب اساسنامه سپاه به آحاد سبز پوشان حریم ولایت تأکید کرد: سپاه با حفظ هویت انقلابی و مردمی و ماهیت نهادی خود به‌طور کامل در دایره ارزش‌ها و باورهای دینی، انقلابی و واقع‌گرایانه فعالیت، معرفت پاسداران غیرمحافظه‌کارانه از انقلاب» تحت منویات فرماندهی معظم کل قوا را اسکّه رایج و برنامه کاری قرار داده است. در بخشی از پیام نماینده ولی فقیه در سپاه آمده است: در شرایط خطیر کنونی که ملت ایران و امت اسلامی در حال گذر از پیچ تاریخی بزرگ و سرنوشت‌ساز است «سپاه» و به تبع آن «پاسداران انقلاب» در این نهاد حکمت‌نبیان، همچنان با تیزبینی و تیزهوشی با آنچه پیرامون خود می‌گذر، نگریمسته و نامسک به مبانی دینی و منشور ولایت» شامل بیانات، پیام‌ها و تدابیر «امامین انقلاب اسلامی» به عنوان ترجمان گفتار اسلام ناب و حجت شرعی که لازم الاتباع، تربیت جهادی، بصیرت دینی و سیاسی، معنویت محوری، دشمن شناسی و روزآمدسازی توان و توسعه دفاعی را این مثابه عوامل پیروزی‌ها و پیش روندگی آنها را نیز پاسخ خود، سرلوحه راهبردها و همت در صحنه دفاعی و غیرمحافظه‌کارانه از انقلاب و نظام اسلامی و نیز مردمین و مستضعفین به ویژه احقاق حقوق فلسطین و اخراج اشغالگران قدس شریف، فعال تر از گذشته، قرار داده است.

حجت‌الاسلام حاجی صادقی در پیام خود تصریح کرده است: در این رهگذر از «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» انتظار می‌رود در فصل نوین و حرکت تاریخی خود با نگاه دروس آموز و عبرت انگیز به پیشینه خود به ویژه «گنجینه آموشته‌ای دفاع مقدس» در رهبریه‌های مطبوط به تربیت فرماندهان، مدیران و پاسداران از انقلاب بیش از پیش بازاندیشی و تمرکز در عوامل و مؤلفه‌های زیر را در دستور کار آنها قرار داده «هوزه بازاندیشی گوی ولی فقیه در سپاه» که فضایی فلسفه وجودی و مأموریت‌های ذاتی تمامی تمهیدات و ظرفیت‌های خود را به کار خواهد گرفت: ۱- حاکمیت توحید، معنویت و ولایتمداری ۲- روحیه عاشق‌ورایی و جهادی و خودباوری و حفظ هویت پاسداران ۳- تداوم مردمی کردن دفاع از انقلاب و استفاده از ظرفیت‌های طریقت‌های کشور در این راستا ۴- تفکر جامع و راهبردی در عرصه نبرد و تعیین دقیق خطوط درگیری با دشمن با اشراق اطلاعاتی ۵- جوانگرایی و میدان دادن حکیمانه به جوانان ۶- بسط تفکر دفاعی کاملاً بلامبو و مبتنی بر ارزش‌های انقلاب اسلامی.

این پیام می‌افزاید: اینک با طلوع خورشید چهلمین سال پیروزی انقلاب و استقرار و نظام مقدس جمهوری اسلامی که مقاومت و ایستادگی ملت ایران الگوی دشمن ستیز و یابداری ملت‌های منطقه برابر مثلث شوم و شیطنی امریکای رژیم صهیونیستی و آل سعود در جنگ افروزی‌های تروریستی و جنایت‌آفرینی آنها در عراق، یمن و ... قرار گرفته است و پیروزی‌های معجزگون و راهبردی برای آنان رقم خورده است و نقش و جایگاه پاسداران انقلاب در این صحنه می‌درخشد، باید تأکید کرد: سپاه هیچ‌گاه خود را در دایره محدود جریان‌ها و جناح‌های سیاسی نپنداشته و همواره با حفظ هویت انقلابی و مردمی و ماهیت نهادی خود با محور قرار دادن ارزش‌ها و باورهای دینی، انقلابی و واقع‌گرایانه و تلفیق ایمان با علم و عمل صالح، «توسعه معرفت پاسداران غیرمحافظه‌کارانه از انقلاب» تحت منویات و همنمودهای فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه‌ای عزیز (مدظله العالی) را اسکّه رایج و برنامه کاری قرار داده و به پای این قادر همراه با سایر نیروهای مسلح کشور با راه‌افشته ناگه داشتن پرچم «معنویت» و «صیرت» در تحکیم و تعمیق نقش پیش روندگی و پیش‌برندگی خود در مسیر انقلاب و تداوم راه امام و شهدای ولایتمقام از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و با انگیزه، شور و اقتدار انقلابی مضاعف، به تحقق مأموریت‌ها و انتظارات فراوری خواهد پرداخت.